



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 018/2025**, Processo Administrativo nº **043/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preços para futura e eventual prestação de Serviços de Plotagem de Veículos e Confecção de Banner e outros para atendimento às necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Luisburgo/MG, conforme especificações e condições constantes no Estudo Técnico Preliminar - ETP (Anexo I) e no Termo de Referência - TR (Anexo II).

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
A J SOARES - 02.246.950/0001-26 brindes1@yahoo.com.br - (33) 98808-7125	31.620,00	19.000,00	12.620,00 Proveito (39,91%)
MARCO ANTONIO DA SILVA BRAGA - 20.434.057/0001-06 marcobraga951@gmail.com - (32) 98415-3029	155.318,00	56.450,00	98.868,00 Proveito (63,66%)
Totais	186.938,00	75.450,00	111.488,00 Proveito (59,64%)

Detalhes

POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: MARCO ANTONIO DA SILVA BRAGA - CPF/CNPJ: 20.434.057/0001-06				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 08/05/2025 15:16:52		
ADESIVOS DIGITAL (M²)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVOS DIGITAL (M²)	200,00	M²	22,00	4.400,00
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 08/05/2025 15:16:52		
ADESIVO 1 LINHA PARA PLOTAGEM DE VEICULOS COM IMPRESSÃO DIGITAL.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO 1 LINHA PARA PLOTAGEM DE VEICULOS COM IMPRESSÃO DIGITAL.	200,00	M²	24,00	4.800,00
Lote 3		Data/Hora da Homologação - 08/05/2025 15:16:52		



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro, CEP: 36.923-000
LUIBURGO - MINAS GERAIS
Tel: (33) 3378-7000 - CNPJ 01.615.423/0001-89



ADESIVO PARA PLOTAGEM AUTOMOTIVA, INSTALADO (M²)

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PARA PLOTAGEM AUTOMOTIVA, INSTALADO (M²)	300,00	M²	49,00	14.700,00

Lote 4

Data/Hora da Homologação - 08/05/2025 15:16:52

ADESIVO PARA PLOTAGEM COM ADESIVO TRANSPARENTE ESPELHADO COM FUNDO BRANCO, INSTALADO (M²)

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PARA PLOTAGEM COM ADESIVO TRANSPARENTE ESPELHADO COM FUNDO BRANCO, INSTALADO (M²)	300,00	M²	68,00	20.400,00

Lote 7

Data/Hora da Homologação - 08/05/2025 15:16:52

BANNER COM ACABAMENTO ESTRUTURAL (M²)

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER COM ACABAMENTO ESTRUTURAL (M²)	150,00	M²	81,00	12.150,00

Fornecedor: A J SOARES - CPF/CNPJ: 02.246.950/0001-26

Lote 5

Data/Hora da Homologação - 08/05/2025 15:16:52

ADESIVO PARA PLOTAGEM COM ADESIVO JATEADO, INSTALADO (M²)

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PROFISSIONAL 0,10	200,00	M²	50,00	10.000,00

Lote 6

Data/Hora da Homologação - 08/05/2025 15:16:52

BANNER COM ACABAMENTO COM ILHÔS (M²)

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LONA PROFISSIONAL 440 GR, IMPRESSÃO COM TINTA ORIGINAL MIMAKI	150,00	M²	60,00	9.000,00

Luisburgo, 08 de Maio de 2025.

Autoridade Competente: POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO